
 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

東京   名古屋   大阪   福岡 

03-5643-3600 052-269-2866 06-6120-6221 092-600-1091 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

 

         2018 年 07月 17日 

お客様各位殿 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

 

振込明細専用 E-MAIL アドレス使用開始の件 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さて、弊社では今後の業務改善策の一環と致しましてお振込み

明細専用のメールアドレスの使用を開始いたします。 付きましては、今後のお振込み明細のご送付は下記のメールアド

レス宛にご送付を頂きます様ご協力お願いいたします。 

 

輸出：exportfurikomi@ecuworldwide.com（件名に B/L 番号の記載下さい。） 

 

輸入：importfurikomi@ecuworldwide.com （件名に B/L 番号の記載下さい。） 

 

〇 ファックスでの取り扱いも引き続き行っております。 ファックスでご送付いただく場合は、FREIGHT MEMO または

ARRIVAL NOTICE をお振込み明細と一緒にご送付いただくようお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお気軽にお問合せください。 

 

今後とも弊社サービスのご利用よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

mailto:exportfurikomi@ecuworldwide.com
mailto:importfurikomi@ecuworldwide.com

